

Frahm Family Holding ApS

Strandvejen 622
2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 65 68 21

Årsrapport for 2022

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juli 2023

Christian Sundø Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frahm Family Holding ApS
Strandvejen 622
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38 65 68 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 18. maj 2017

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Bestyrelse

Christian Sundø Frahm, formand
Cathrine Grenaa Frahm

Direktion

Christian Sundø Frahm, adm. direktør

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og projektudvikling samt investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har foretaget en række investeringer i unoterede selskaber, der værdiansættes til markedsværdi. Ledelsen har ved værdiansættelsen blandt andet taget udgangspunkt i værdiansættelser i forbindelse med kapitalforhøjelser, hvor der er kommet nye eksterne investorer med. Der vil som følge af, at der er tale om unoterede selskaber, altid være en vis usikkerhed ved værdiansættelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 6.235.905, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 183.893.369.

Selskabet har investeret i en ejendom via et datterselskab. Siden er erhvervelsen er ejendomspriserne steget væsentligt i indre København, og det er ledelsens vurdering, at ejendommens værdi er steget væsentligt i forhold til kostprisen. Værdiregulering heraf indgår ikke i regnskabet. Investeringen er 100 % finansieret af koncernen, der samlet set har en finansiell stærk balance.

Selskabets investeringer i kapitalinteresser og værdipapirer har udviklet sig positivt.

Moderselskabet har finansieret selskabet, og vil fortsat stille finansiering til rådighed, således at selskabet har den nødvendige likviditet. På dette grundlag vurderer ledelsen, at årsrapporten kan aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		-617.324	-591
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-19.250</u>	<u>-6</u>
Resultat før finansielle poster		-636.574	-597
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		5.413.590	170.908
Finansielle indtægter	3	4.604.221	4.491
Finansielle omkostninger	4	<u>-2.583.408</u>	<u>-368</u>
Resultat før skat		6.797.829	174.434
Skat af årets resultat	5	<u>-561.924</u>	<u>-584</u>
Årets resultat		<u>6.235.905</u>	<u>173.850</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>6.235.905</u>	<u>173.850</u>
		<u>6.235.905</u>	<u>173.850</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.083	52
Materielle anlægsaktiver		32.083	52
Kapitalandele i kapitalinteresser		178.007.215	172.574
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.985.611	15.319
Finansielle anlægsaktiver		199.992.826	187.893
Anlægsaktiver i alt		200.024.909	187.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.236.090	22.002
Andre tilgodehavender		6.307.937	1.723
Tilgodehavender		28.544.027	23.725
Værdipapirer		9.869.323	6.273
Værdipapirer		9.869.323	6.273
Likvide beholdninger		598.123	466
Omsætningsaktiver i alt		39.011.473	30.464
Aktiver i alt		239.036.382	218.409

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>183.843.369</u>	<u>177.607</u>
Egenkapital		<u>183.893.369</u>	<u>177.657</u>
Banker		0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.123.013	40.731
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.143.013</u>	<u>40.752</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.143.013</u>	<u>40.752</u>
Passiver i alt		<u>239.036.382</u>	<u>218.409</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	177.607.464	177.657.464
Årets resultat	0	6.235.905	6.235.905
Egenkapital 31. december 2022	50.000	183.843.369	183.893.369

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren.
Direktøren modtager ikke vederlag.

2 Oplysning om dagsværdi

Indtægter af kapitalinteresser samt andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalinteresser, andre værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele i unoterede selskaber - både finansielle anlægsaktiver og værdipapirer under omsætningsaktiver.

Kapitalandelene er indregnet til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet), der er baseret på værdiansættelser ved kapitalforhøjelser og investeringsrapporteringer for de underliggende kapitalandele, hvori nettoaktiverne enten måles til dagsværdi eller svarer til dagsværdi i henhold til indgåede aftaler.

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	6.874.493
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	209.862.149

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	219.768	218
Andre finansielle indtægter	4.384.453	4.273
	4.604.221	4.491

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	484.399	368
Andre finansielle omkostninger	<u>2.099.009</u>	<u>0</u>
	<u>2.583.408</u>	<u>368</u>
 5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>561.924</u>	<u>584</u>
	<u>561.924</u>	<u>584</u>
 6 Eventualposter mv.		
Selskabet deltager i kommanditselskab, hvor den samlede maksimale resthæftelse på statusdagen udgør 13,9 mio. kr.		
Selskabet har afgivet tilsagn om indbetaling af yderligere kapital i et investeringsselskab. Den samlede maksimale forpligtelse udgør på statusdagen 3,9 mio. kr.		
Selskabet hæfter solidarisk for skatter i sambeskatningen.		
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		